

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / Должность / Специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|---------------|---------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть труда | Напряженность труда | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| <i>Администрация</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4608.1.1 | Руководитель административного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Финансовый отдел</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4608.2.2 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4608.2.3 | Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4608.2.4 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Отдел продаж</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4608.3.5 | Контролер склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Отдел закупок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4608.4.6 | Помощник менеджера по ВЭД | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4608.4.7 | Помощник менеджера по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: « 22 » ноября 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(Должность)

(Подпись)

Виневский Александр Владимирович

(ФИО)

20.11.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор

(Должность)

Финансовый аудитор

(Должность)

(Подпись)

(Подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5169

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецов Лев Андреевич

(ФИО)

Лебедева Екатерина Юрьевна

(ФИО)

Митракова Александра Борисовна

(ФИО)

20.11.21

(дата)

20.11.21

(дата)

22.11.2021

(дата)